OO WN

10
11
12
13

AGROLEITE 2010

RACA SIMENTAL

CATEGORIA BEZERRA

12 Categoria + de 06 a 08 meses
PPA PPA

22 Categoria + de 08 a 10 meses

Sta Andrea Sta Andrea
PPA PPA
PPA PPA
PPA PPA
PPA PPA

32 Categoria + de 10 a 12 meses

PPA PPA
Vagner Bonetti Vagner Bonetti
PPA PPA
Batatais Batatais
Vagner Bonetti Vagner Bonetti
PPA PPA
Sta Andrea Sta Andrea

CAMPEONATO BEZERRA
CAMPEA
2 - LUA

20

71
21
22
23
24

25
87
26

88
27
72

MONECA PPA

LUA DA SANTA ANDREA
LUQUESA PPA
LA BELLE PPA
LEIBY PPA
LARIANA PPA

LILI PPA
LABAREDA DA BONETTI
LA BRAVA PPA
LUZ DA BATATAIS
LAIANA DA BONETTI
LEIVI PPA
LABELE SANTA ANDREA

RESERVADA CAMPEA
3 - LUQUESA

HPA M02

DHL 192
HPA L79
HPA L77
HPA L75
HPA L244

HPA L73
P136156
HPA L70
JHA L44
P136161
HPA L233
DHL 150

08/01/10

03/11/09
27/10/09
26/10/09
24/10/09
13/10/09

01/10/09
27/09/09
20/09/09
07/09/09
05/09/09
03/09/09
15/08/09

TERCEIRA MELHOR

13 — LABELE

Link

Maxl
Link
Herich
Icaro PPA
Pasta

Ress
Fanatique
Icaro PPA

Incrivel da Batatais
Fanatique

Reiter

Weinold

Boneca Vick

Zigota Sta Andrea
Duquesa PPA
Belle PPA
Eiby PPA
Dariana PPA

Vivi da Arroio
Geisa da Sesmaria
Brava da Praia
SV Obra-Prima
Caiana PPA
Geivi PPA
Isabele Sesmaria

classific.

classific.
1

2
5
4
3

classific.

R[N |o




14
15
16
17
18
19
20
21
22
122

23
24
25
26
27
28
29

CATEGORIA NOVILHA MENOR
43 Categoria + de 12 a 15 meses

PPA PPA 28
Sebastido Mad. Sebastido Mad. 83
Vagner Bonetti Vagner Bonetti 89

PPA PPA 29

PPA PPA 30

PPA PPA 31

Batatais Batatais 2
Vagner Bonetti Vagner Bonetti 90

PPA PPA 32
Vagner Bonetti Vagner Bonetti  extra
52 Categoria + de 15 a 18 meses

PPA PPA 33
Emilio Kluppel Emilio Kluppel 10

Sta Andrea Sta Andrea 73

PPA PPA 34
Vagner Bonetti Vagner Bonetti 91

PPA PPA 35

PPA PPA 36

CAMPEONATO NOVILHA MENOR
CAMPEA
17 — LISTAL

LELLY PPA

HPA L54

L FRANCESA 420 RIO ONCA SMN L 11

LAIS DA BONETTI
LISTAL PPA
LADAILAN PPA
LIRA PPA
LUZIA DA BATATAIS
LUCI DA BONETTI
LA TRUFA PPA
LAIZA DA BONETTI

LABY PPA
LAGUNA DA ARATINGA
LUNA DA SANTA ANDREA
LIA PPA
LORENA DA BONETTI
LIMPHONIE PPA
LUZANNE PPA

RESERVADA CAMPEA
18 — LADAILAN

P136362
HPA L50
HPA L45
HPA L44
P135087
PBWB L14
HPA L40

HPA L37
P137012
P 133904
HPA L30
P133899
P134208
P134205

13/07/09
10/07/09
09/07/09
03/07/09
16/06/09
12/06/09
11/06/09
03/06/09
01/06/09
26/07/09

29/04/09
20/04/09
20/03/09
14/03/09
09/03/09
15/02/09
10/02/09

TERCEIRA MELHOR
29 — LUZANNE

Icaro PPA
Barrabas
Fanatique
Dionis
Link
Herich
Rex
Fanatique
Ress

ZIsET
Hawter Front Cherus
Roboi
Rumenik
Merci
Herich
Rodeo

Elly PPA
B Francesa Rio Onga
Campeira Sta Andrea
Cristal PPA
Dailandia PPA
Ciranada PPA
Elegancia da Batatais
Divina da Batatais
Trufa da Arroio

Baby PPA
Zebra Pecus NKR
Iva Sesmaria
Bia PPA
Capitu do Canario
Simphonie da Bratanha
Suzanne da Arroio

classific.

3

[y

classific.




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48

49
50
51
52
53
54
55
56

CATEGORIA NOVILHA MAIOR
62 Categoria + de 18 a 21 meses

FranS FranS
Batatais Batatais
PPA PPA
Erik Peter Erik Peter
FranS FranS
FranS FranS
PPA PPA
FranS FranS
FranS FranS
PPA PPA
PPA PPA

72 Categoria + de 21 a 24 meses
PPA PPA
Sta. Andrea Sta. Andrea
Sebastido Mad. Sebastido Mad.
Vagner Bonetti Vagner Bonetti
Vagner Bonetti Vagner Bonetti

FranS Frans/PPA
FranS FranS
FranS FranS

82 Categoria + de 24 a 28 meses

PPA PPA
Sebastido Mad. Sebastido Mad.
Sebastido Mad. Sebastido Mad.
Vagner Bonetti PPA
Emilio Kluppel Emilio Kluppel
Emilio Kluppel Emilio Kluppel
Sebastido Mad. Sebastido Mad.

Sitio Canario  Sitio Canario

CAMPEONATO NOVILHA MAIOR

13

37

14
15
38
16
17
39
40

41
74
83
92
93
65
18
19

42
84
85
43
11
12
86
66

LUNA DO FRANS
LAURA DA BATATAIS
LACOPIA PPA
LILY KEP
LENDA DO FRANS
JORNADA DO FRANS
JAISCA PPA
JURITI DO FRANS
JANDAIA DO FRANS
JIETA PPA
JEDIVA PPA

JEISA PPA
JULIA DA SANTA ANDREA
J FRANCESA 372 R ONCA
JONINA DA BONETTI
JANNE DA BONETTI
JASMIN DO FRANS
JUMA DO FRANS
JEITOSA DO FRANS

JENISE PPA
J FLORBELLE 365 R ONCA
J VESPA 363 R ONCA
JORDANE DA BONETTI
JATAIBA DA ARATINGA
JAELE DA ARATINGA
J FRANCESA 352 R ONCA
JASMIM DO CANARIO 1

P134170
JHA L3
P134209
KEP L1
P134177
P134175
HPA J94
P134191
P134181
P134222
P134223

P134226
DHJ 158
P134058

PBWB J12
PBWB J13

P134186
P134187

P136924
P134061
PC21130
P136921
P134162
P133232
PC31131
P132039

05/02/09
04/02/09
29/01/09
24/01/09
20/01/09
10/12/08
01/12/08
29/11/08
28/11/08
14/11/08
14/11/08

02/10/08
25/09/08
17/09/08
11/09/08
22/08/08
16/08/08
16/08/08
15/08/08

12/07/08
17/07/08
03/07/08
24/06/08
14/06/08
15/05/08
22/04/08
12/03/08

Ratgerber
Almit
Reiter

Weinold

Winnipeg

Harvester

Robert AT

Weinold
Weinold
Rodeo
Rodeo

Weinold
Weiharr
Tempra
Almit
Almit
Hippo
Rumba
Malefiz

Radi
Takt
Zamuto
Saroni
Grimich P Stynef
Mr Haped 882
Zamuto
Violino do Canario

Omanda
Cintilante da Batatais
Cépia PPA
Erica da Sesmaria
Stella
Elfi
Faisca PPA
Bessi
Bessi
Tieta Cambi
Diva PPA

Becker's Dannise
Freira Sta And
G Francesa 267 RO
Geisa da Sesmaria
Caiana PPA
Bibi
Bettina
Bibi

Denise PPA
Florbelle PPA
E Vespa Rio Onga
Atena Sta Andrea
Zurita Pecus NKR
Zaele Pecus NKR
B Francesa Rio Onga
Flor do Canario 1

classific.

3

classific.

4

(=Y

classific.




CAMPEA RESERVADA CAMPEA TERCEIRA MELHOR
46 — JASMIM 34 — LENDA 49 — JENISE



GRANDE CAMPEA FEMEA JOVEM RES.GRANDE CAMPEA FEMEA JOVEM
46 — JASMIM 32 MELHOR FEMEA JOVEM 17 — LISTAL
2-LUA



57
58

59
60

CATEGORIA BEZERRO
92 Categoria + de 06 a 08 meses

102 Categoria + de 08 a 10 meses
PPA PPA 58 LUMBA PPA
PPA PPA 59 LEDINER PPA

112 Categoria + de 10 a 12 meses
PPA PPA 60 LORELLO PPA
Sta. Andrea Sta. Andrea 81 LINCE DA SANTA ANDREA

CAMPEONATO BEZERRO
CAMPEAO RESERVADO CAMPEAO
60 — LINCE 57 - LUMBA

HPA L88
HPA L76

HPA L71
DHL 175

09/12/09
24/10/09

25/09/09
02/10/09

Rumba
Rainer

Morello
Wisky

Delinha Sesmaria
Diva PPA

Dara Ouro
Dinda Sta Andrea

classific.

classific.

1

2

classific.

2

1




61
62

63
64

65

CATEGORIA JUNIOR MENOR
122 Categoria + de 12 a 15 meses

PPA PPA 61 LESS PPA
Vagner Bonetti Vagner Bonetti 101 LIBANES DA BONETTI
CAMPEONATO JUNIOR MENOR
CAMPEAO RESERVADO CAMPEAO
62 — LIBANES 61— LESS

CATEGORIA JUNIOR MAIOR

142 Categoria + de 18 a 21 meses
PPA PPA 62 LONGUS PPA
PPA PPA 63 LENIK

162 Categoria + de 24 a 28 meses
PPA PPA 64 JORWEIN PPA

CAMPEONATO JUNIOR MAIOR

CAMPEAO RESERVADO CAMPEAOQ
65 — JORWEIN 64 — LENIK
GRANDE CAMPEAO RES.GRANDE CAMPEAO

65 — JORWEIN 60 — LINCE

HPA LO3 11/07/09
PBWB L15 06/06/09

HPA L25 05/03/09
HPA LO3 21/01/09

HPA J32 19/04/08

Ress
Rumba

Chocolate PPA
Rumenik

Horwein

Arirana da Arroio
Baronesa do Canario

Dama F3B
Emanuelle PPA

Vanda Rio Papagaios

classific.

2

1

classific.

2

1

classific.



66
67
68
69
70

CAMPEONATO FEMEA PRECOCE
172 CATEGORIA (ATE 28 MESES EM LACTACAOQ)

Vagner Bonetti Vagner Bonetti 94 JUMA DA BONETTI

Vagner Bonetti Vagner Bonetti 95 JOIA DA BONETTI
PPA PPA 44 JARIANA PPA
PPA PPA 45 JANDIRA PPA
PPA PPA 46 JANDA PPA

CAMPEONATO FEMEA PRECOCE
CAMPEA RESERVADA CAMPEA
68-JARIANA 70-JANDA

PBWB J09 03/08/08
PBWB J08 02/07/08
P134228 11/07/08
P134229 19/04/08
P134227 19/04/08

TERCEIRA MELHOR

Zeher
Almit
Hextern
Horwein
Horwein

Badalada da Batatais
Ella da Batatais
Arirana da Arroio
Vanda Rio Papagaios
Vanda Rio Papagaios

classific.

N(Ww|R o>




71
72
73
74

CAMPEONATO FEMEA 02 ANOS
182 CATEGORIA (DE 28 A 36 MESES EM LACTACAOQ)

Batatais Batatais 4 IRIS DA BATATAIS P130302 21/12/07
Sta. Andrea Sta. Andrea 75 JAIDA DA SANTA ANDRA P131878 15/02/08
PPA PPA 47 IZIANNE PPA P131142 16/12/07
Batatais Batatais 5 IVANA DA BATATAIS P130299 10/09/07
CAMPEONATO FEMEA 2 ANOS
CAMPEA RESERVADA CAMPEA TERCEIRA MELHOR

74-IVANA 72-JAIDA

Saroni

Wisky

Streif
Weinold

Exibida do Canario 1
Ainda Sta Andrea
Suzanne da Arroio
Dinda da Batatais

classific.

4

2
3
1




75
76
77
78
79
80

CAMPEONATO FEMEA 03 ANOS
192 CATEGORIA (DE 36 A 48 MESES EM LACTACAOQ)

Batatais Batatais 6 INTIMA DA BATATAIS P130310 23/05/07
Sitio Canario  Sitio Canario 67 IAIA DO CANARIO 1 P129787 10/01/07
Sitio Canario  Sitio Canario 68 GOIABADA DO CANARIO 1 PC20279 20/12/06

PPA PPA 48 GEBELLE PPA P129587 03/10/06
Sitio Canario  Sitio Canario 69 GRETCHEN DO CANARIO 1  PC20275 15/09/06
Batatais Vagner Bonetti 96 GAL DA BATATAIS P127416 15/08/06

CAMPEONATO FEMEA 3 ANOS
CAMPEA RESERVADA CAMPEA TERCEIRA MELHOR
78-GEBELLE 77-GOIABADA

Horbmor
Dandy do Canario
Jazana
Weiharr
Jazana
Fanatique

Esbelta da Batatais
Charmosa do Canario
Cocada do Canario 1

Belle PPA
Esmeralda do Canario
Susi Sta Andrea

classific.

AlOIHFL|IN[W




81
82
83
84
85
86

CAMPEONATO FEMEA 04 ANOS
202 CATEGORIA (DE 48 A 60 MESES EM LACTACAO)

PPA PPA 49 GEADA PPA P129574 02/08/06

PPA Vagner Bonetti 97 GABI PPA P127578 30/06/06

Sta. Andrea Sta. Andrea 76 GREGA DA SANTA ANDREA  P133843 23/05/06

Batatais Batatais 7 GEMA DA BATATAIS P127407 10/05/06

Batatais Batatais 8 GESSY DA BATATAIS P127427 20/02/06

Sitio Canario  Sitio Canario 70 FALINA DO CANARIO P118930 14/10/05
CAMPEONATO FEMEA 4 ANOS

CAMPEA RESERVADA CAMPEA TERCEIRA MELHOR

85-GESSY 86- FALINA

Chocolate PPA
Zeutello
Reiter
Destino da Batatais
Gonzo
Lotus

Estampa PPA
Czarina PPA
Dagmar Sta Andrea
Esperta da Batatais
Doris da Batatais
Divina do Canario

classific.

[EEY




87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

CAMPEONATO FEMEA VACA ADULTA
212 CATEGORIA (+ DE 60 MESES EM LACTAGAO)

PPA
Canario
PPA
Sta. Andrea
PPA
Sta. Andrea
Canario
Sta. Andrea
PPA
Sta. Andrea
PPA
Arroio

PPA 50 EIBY PPA
Vagner Bonetti 98 ENCANTADORA CANARIO
PPA 51 EIDY PPA
Sta. Andrea 77 ELAINA DA SANTA ANDREA
PPA 52 ETY PPA
Vagner Bonetti 99 DEVASSA STA ANDREA

CAMPEONATO VACA ADULTA

CAMPEA
98 — ARIRANA

Vagner Bonetti 100
Sta. Andrea 78
PPA 53

Sta. Andrea 79
PPA 54

PPA 55

RESERVADA CAMPEA
93 — DALIA

DALIA DO CANARIO

DEDICADA DA STA ANDREA

CHARMOSA PPA

CAROLINA DA STA ANDREA

BABY PPA

ARIRANA DA ARROIO

P127626
P118846
P127632
P131882
P123554
P126697
P118630
P130275
P120355-A
P117706
P107525
PO96688

14/09/04
05/07/04
13/06/04
30/04/04
28/04/04
12/07/03
12/07/03
25/06/03
09/08/02
05/08/02
06/07/01
27/11/00

Hasalz
Busca-pe do Canéario
Eldorado
Boton Sta Andrea
Zis ET
Almendator Sta. And
Bingo do Canario
Roshet
Weiharr
Pasta
Pasta
Morello

Baby PPA
Cigana do Canario
Norway
Baruel Sta Andrea
Simony da Bretanha
Replica Sta. And
Brunetti do Canario
Atenas Sta Andrea
Trama Sta Andrea
Varginha Sta Andrea
Roma - Cambi
Pink da Bretanha

classific.




CAMPEONATO VACA LONGEVA

222 CATEGORIA (+ DE 120 MESES EM LACTACAO) classific.
99 ARROIO PPA 57 ZULIPA DA ARROIO PO72950 13/02/99 Horwein Tulipa da Bret 1
100 Sta. Andrea Sta. Andrea 80 VESPAO DA STA ANDREA PC14251 24/10/98 Longus Luziania Sta Andrea 2
101 Percy Glaser PPA 56 VANDA RIO PAPAGAIOS P0O52294 16/04/98 Eldorado Pureza da Caina

CAMPEONATO VACA LONGEVA
CAMPEA RESERVADA CAMPEA
99 — ZULIPA 100 — VESPAO



GRANDE CAMPEA RES.GRANDE CAMPEA 32 MELHOR FEMEA
78 — GEBELLE 99 — ZULIPA 68 — JARIANA



?ontos

pontos

pontos




pontos

pontos




pontos

pontos

pontos










pontos

pontos

pontos




pontos

pontos

pontos
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pontos




pontos




pontos




pontos
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